
Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží

Zadavatel upozorňuje, že číslování jednotlivých specifikací určuje identifikaci jednotlivých pracovišť, nikoliv jejich číslování. Chybějící označení v číselné řadě specifikace není tedy chybou či opomenutím zadavatele, nýbrž záměrem zadavatele pro usnadnění identifikace položek.

Technická specifikace pro Přírodovědeckou fakultu
Položka č. 1.1 – Barevná laserová MFC tiskárna
Konečný příjemce techniky:  Simona Polochová, KIP (RT 174201,  obj. 3140/0040/16 ).
Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce HP
Značka a typ 477FDN
Barevný laserový tisk Barevný laserový tisk
Formát A4 Formát A4
Rychlost min. 25 str./min. barevně i ČB Rychlost  25 str./ barevně i ČB
Rozlišení tiskárny min. 600x600 Rozlišení tiskárny  600x600
Paměť min. 256 MB Paměť  256 MB
Automatický duplexní tisk Automatický duplexní tisk 
Automaticky duplexní podavač pro skenování na min. 50 listů Automaticky duplexní podavač pro skenování na  50 listů 

Tiskový jazyk PCL5, PCL6, emulace PS úrovně 3, PDF, URF Tiskový jazyk PCL5, PCL6, emulace PS úrovně 3, PDF, URF

Barevný skener s automatickým oboustranným podavačem Barevný skener s automatickým oboustranným podavačem

Rozlišení skeneru: optické min. 1200x1200 Rozlišení skeneru: optické  1200x1200
Formáty souborů PDF, JPG Formáty souborů PDF, JPG
Skenování do e-mailu, do složky, na jednotku USB Skenování do e-mailu, do složky, na jednotku USB
Funkce mobilního tisku Funkce mobilního tisku
Vstupní zásobník min. 250 listů Vstupní zásobník  250 listů
Ovládací dotykový panel Ovládací dotykový panel
Rozhraní USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 Rozhraní USB 2.0, Ethernet 10/100/1000
Příslušenství: UTP kabel min. 3 m Příslušenství: UTP kabel  3 m

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                        13 500    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        13 500    

Cena celkem *                                                                                        13 500    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 1.2 – Multifunkční barevné laserové zařízení A3
Konečný příjemce techniky: sekretariát KIP, (RT 174357,  obj. 3196/0004/16 ).
Místo dodání, technik: 30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Sharp
Značka a typ 2500n
Barevná digitální A3 tiskárna, kopírka, skener Barevná digitální A3 tiskárna, kopírka, skener
Duplexní tisk, skenování a kopírování Duplexní tisk, skenování a kopírování
Barevný síťový tisk a skenování Barevný síťový tisk a skenování
Rozlišení tisku: min. 600 x 600 DPI, interpolované min. 2400 x 600 
DPI Rozlišení tisku:  600 x 600 DPI, interpolované  2400 x 600 DPI

Rozlišení skeneru: min. 600 x 600 DPI Rozlišení skeneru:  600 x 600 DPI
Rychlost tisku A4 ČB/barevně: min. 20 str./min. Rychlost tisku A4 ČB/barevně:  20 str./m
Rychlost tisku A3 ČB/barevně: min. 10 str./min. Rychlost tisku A3 ČB/barevně:  10 str./m
Zásoba papíru: min. 2 x zásobník na min. 500 listů, boční vstup na 
min. 100 listů

Zásoba papíru:  2 x zásobník na  500 listů, boční vstup na  100 
listů

Výstupní kapacita papíru: min. 250 listů Výstupní kapacita papíru:  250 listů
Podstavec se zásobníkem na min. 500 listů. Podstavec se zásobníkem na  500 listů.
Oboustranný podavač originálů na min. 100 listů Oboustranný podavač originálů na  100 listů
Maximální velikost originálu: min. A3 Maximální velikost originálu:  A3
Velikost papíru zásobník: min. A5R - A3 Velikost papíru zásobník:  A5R - A3
Dotykový LCD display pro snadnou obsluhu Dotykový LCD display pro snadnou obsluhu
Paměť: min. 2 GB Paměť:  2 GB
Rozhraní: USB 2.0, LAN 10/100/1000 Rozhraní: USB 2.0, LAN 10/100/1000

1



Síťový protokol: TCP/IP (IPv4, IPv6), IPX/SPX (NetWare), 
NetBEUI, Ether Talk (AppleTalk)

Síťový protokol: TCP/IP (IPv4, IPv6), IPX/SPX (NetWare), 
NetBEUI, Ether Talk (AppleTalk)

Podpora LDAP protokolu pro email a fax Podpora LDAP protokolu pro email a fax
Podpora protokolu IPv6, bezproblémová podpora protokolů 
DHCPv4 a stavového protokolu DHCPv6

Podpora protokolu IPv6, bezproblémová podpora protokolů 
DHCPv4 a stavového protokolu DHCPv6

Správa zařízení a funkcí přes web Správa zařízení a funkcí přes web
Možnost správy až 1000 uživ. účtů. Možnost správy až 1000 uživ. účtů.

Tiskové protokoly: LPR, Raw TCP (port 9100), POP3 (tisk e-mailů), 
HTTP, Novell, Printserver s NDS a Bindery, FTP pro stahování 
tiskových souborů, tisk přes EtherTalk, IPP

Tiskové protokoly: LPR, Raw TCP (port 9100), POP3 (tisk e-
mailů), HTTP, Novell, Printserver s NDS a Bindery, FTP pro 
stahování tiskových souborů, tisk přes EtherTalk, IPP

Podpora jazyku PCL6 Podpora jazyku PCL6
Režimy skenování: sken do e-mailu, počítače, FTP serveru, síťové 
složky SMB, USB paměti

Režimy skenování: sken do e-mailu, počítače, FTP serveru, 
síťové složky SMB, USB paměti

Formáty skenování: TIFF, PDF, šifrovaný PDF, PDF/A, JPEG (jen 
barevně), XPS

Formáty skenování: TIFF, PDF, šifrovaný PDF, PDF/A, JPEG 
(jen barevně), XPS

Podporovaný OS: Win 7/8/10 Podporovaný OS: Win 7/8/10
Garance dostupné a rychlé certifikované servisní podpory od 
výrobce pro oblast Ostrava do 6h.

Garance dostupné a rychlé certifikované servisní podpory od 
výrobce pro oblast Ostrava do 6h.

Včetně instalované plnohodnotné sady spotřebního materiálu 
(tonery, optické válce, developery, odpadní nádoba)

Včetně instalované plnohodnotné sady spotřebního materiálu 
(tonery, optické válce, developery, odpadní nádoba)

Včetně dovozu a kompletní instalace. Včetně dovozu a kompletní instalace.
Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                        65 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        65 000    

Cena celkem *                                                                                        65 000    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 1.3 – Notebook
Konečný příjemce techniky: Dolný (RT 174313), Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0331/16
Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Apple
Značka a typ MacBook Pro 13-inch Retina 
2 x jádrový procesor s výkonem minimálně 4000 bodů PassMark – 
CPU Mark. ** Intel Core i5-5257U @ 2.70GHz   4344 passmark

IPS displej 13.3" LED, min. 2560x1600 IPS displej 13.3" LED,  2560x1600
Paměť min. 8 GB DDR Paměť  8 GB DDR
Integrovaný SSD disk o velikosti min. 120 GB Integrovaný SSD disk o velikosti  128 GB
Bez integrované optické mechaniky Bez integrované optické mechaniky
LAN 10/100/1000, WiFi 2.4/5GHz 802.11 a/ac/b/g/n, Bluetooth 
min. v4.0

LAN 10/100/1000, WiFi 2.4/5GHz 802.11 a/ac/b/g/n, Bluetooth  
v4.0

Zabudovaná webová kamera, podsvícená CZ klávesnice, čtečka 
paměťových karet, touchpad s haptickou odezvou

Zabudovaná webová kamera, podsvícená CZ klávesnice, čtečka 
paměťových karet, touchpad s haptickou odezvou

min. 2 x USB 3.0 nebo vyšší revize, 2 x Thunderbolt nebo novější 
standart, HDMI  2 x USB 3.0 , 2 x Thunderbolt , HDMI

Baterie s výdrží min. 9 hodin (dle údajů výrobce) Baterie s výdrží  9 hodin (dle údajů výrobce)
Originální operační systém macOS Originální operační systém macOS

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                        44 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        43 772    

Cena celkem *                                                                                        43 772    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 1.4 – Bezdrátová myš
Konečný příjemce techniky: Dolný (RT 174313), Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0331/16
Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Apple
Značka a typ magigmouse2

2

http://www.cpubenchmark.net


Bezdrátová myš podporující multidoteková gesta. Nativně 
kompatibilní s operačním systémem macOS a položkou 1.1

Bezdrátová myš podporující multidoteková gesta. Nativně 
kompatibilní s operačním systémem macOS a položkou 1.1

Snímací senzor myši laser, komunikace bluetooth, napájecí konektor 
Lighting

Snímací senzor myši laser, komunikace bluetooth, napájecí 
konektor Lighting

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                          3 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          2 411    

Cena celkem *                                                                                          2 411    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 1.5 – Čtečka elektronických knih
Konečný příjemce techniky: Dolný (RT 174311), Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0330/16
Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229
Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace *

Výrobce Amazon
Značka a typ Kindle Paperwhite 3 6"
Čtečka elektronických knih v tmavém provedení a ve své aktuální 
(poslední) revizi

Čtečka elektronických knih v tmavém provedení a ve 
své aktuální (poslední) revizi

6" podsvícený dotykový displej s technologií e-ink a s min. 300ppi 
(rozlišení v pixelech min. 1440 × 1050)

6" podsvícený dotykový displej s technologií e-ink a s  300ppi 
(rozlišení v pixelech  1440 × 1050)

Integrovaná HW senzor adaptivního osvětlení Integrovaná HW senzor adaptivního osvětlení
Vnitřní paměť min. 4 GB Vnitřní paměť  4 GB
Rozhraní: Wi-Fi, micro USB Rozhraní: Wi-Fi, micro USB
Podporované formáty: min. PDF, MOBI, AZW, DOC, HTML, 
DOCX, PRC, TXT

Podporované formáty:  PDF, MOBI, AZW, DOC, HTML, 
DOCX, PRC, TXT

Integrovaná aplikace pro nákup knih firmy Amazon a její následná 
synchronizace v rámci jejich „cloud“ služeb

Integrovaná aplikace pro nákup knih firmy Amazon a její 
následná synchronizace v rámci jejich „cloud“ služeb

Hmotnost samotného zařízení do 250g Hmotnost samotného zařízení do 250g
Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                          4 500    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          4 500    

Cena celkem *                                                                                          4 500    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Technická specifikace pro Pedagogickou fakultu
Položka č. 2.1 – Notebook
Konečný příjemce techniky: KPP, Mlýnská 5 (RT 174375, OBJ 4514/0034/16)
Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce HP
Značka a typ X009NC
2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 2890 bodů PassMark – 
CPU Mark. ** s max. TDP 15W

Intel Core i3-5005U @ 2.00GHz   2900 passmark

Paměť min. 8 GB DDR3 8GB DDR3
SSD min. 256 GB 256gb ssd
17" s rozlišením min. 1920 x 1080 px 17,3" 1920x1080
Čtečka paměťových karet Čtečka paměťových karet
DVD RW, numerická klávesnice DVD RW, numerická klávesnice
Min. 1× USB 3.0, HDMI 2x usb 3, hdmi
Wi-Fi 2×2 802.11 a/c, Bluetooth Wi-Fi 2×2 802.11 a/c, Bluetooth

Integrovaná zvuková karta, webová kamera, reproduktory, mikrofon Integrovaná zvuková karta, webová kamera, reproduktory, 
mikrofon

Baterie 4 článková Baterie 4 článková
Maximální hmotnost 3 kg 2,9kg
Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu MS 
Campus Agreement (OEM x64 WIN7/8/8.1/10) Win10

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                        22 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        19 222    

Cena celkem *                                                                                        19 222    

3



* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční včetně napájecího zdroje.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 2.2 – Multifunkční tiskárna
Konečný příjemce techniky: KPP, Mlýnská 5 (RT 174375, OBJ 4514/0034/16)
Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce Samsung
Značka a typ M2070
Funkce: tisk, kopírování, skenování, formát A4 Funkce: tisk, kopírování, skenování, formát A4
Typ tisku: laserový Typ tisku: laserový
Rychlost tisku min. 20 stran/min Rychlost tisku  20 stran/min
Typ skeneru: plochý Typ skeneru: plochý 
Rozlišení skeneru z plochy: min. 600 dpi Rozlišení skeneru z plochy:  600 dpi 
Zásobník: min. 150 listů, min. 120 g/m² Zásobník:  150 listů,  120 g/m²
Výstup papíru: min. 100 listů Výstup papíru:  100 listů
Měsíční zatížení: min. 10 000 stran Měsíční zatížení:  10 000 stran
Rozhraní: USB 2.0 Rozhraní: USB 2.0
- -

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                          3 200    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          3 021    

Cena celkem *                                                                                          3 021    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 2.3 – Multifunkční tiskárna
Konečný příjemce techniky: CJP, Mlýnská 5 (RT 174375, OBJ 45/0034/16)
Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce Samsung
Značka a typ M2070
Funkce: tisk, kopírování, skenování, formát A4 Funkce: tisk, kopírování, skenování, formát A4
Typ tisku: laserový Typ tisku: laserový
Rychlost tisku min. 20 stran/min Rychlost tisku  20 stran/min
Typ skeneru: plochý Typ skeneru: plochý 
Rozlišení skeneru z plochy: min. 600 dpi Rozlišení skeneru z plochy:  600 dpi 
Zásobník: min. 150 listů, min. 120 g/m² Zásobník:  150 listů,  120 g/m²
Výstup papíru: min. 100 listů Výstup papíru:  100 listů
Měsíční zatížení: min. 10 000 stran Měsíční zatížení:  10 000 stran
Rozhraní: USB 2.0 Rozhraní: USB 2.0
- -

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                          3 200    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          3 021    

Cena celkem *                                                                                          3 021    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 2.4 – Barevná tiskárna
Konečný příjemce techniky:  RNDr. Radek Krpec, Ph.D., KMD, PdF, Mlýnská, (RT 174329, OBJ/4511/0006/16).
Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce Canon
Značka a typ Pixma 7250
Typ tisku: barevná inkoustová formát A4 Typ tisku: barevná inkoustová formát A4
Rychlost tisku min. 7 stran/min 7 až 10str min
Dělené náplně ano 4
Měsíční zatížení: min. 1 000 stran Měsíční zatížení: 1-3tis stran

Podporované operační systémy: Windows XP / Vista / 7/8, Mac OS 
X verze 10.5.8 a vyšší

Podporované operační systémy: Windows XP / Vista / 7/8, Mac 
OS X verze 10.5.8 a vyšší

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                          4 300    Kč vč. DPH

4

http://www.cpubenchmark.net


Jednotková cena uchazeče *                                                                                          2 226    

Cena celkem *                                                                                          2 226    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 2.5 – LCD Monitor
Konečný příjemce techniky: KPP, Mlýnská 5, (RT 174498, OBJ 4514/0035/16)
Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236

Základní technická specifikace:
Nabídnutá specifikace *

Výrobce Samsung
Značka a typ 24" LED Samsung S24E450 - Full HD, DVI, pivot 
LED, uhlopříčka 24“, rozlišení min. 1920x1080 LED, uhlopříčka 24“, rozlišení  1920x1080
kontrast min. 1000:1 kontrast  1000:1
Pivot Pivot
konektory D-Sub, DVI konektory D-Sub, DVI
Výškově nastavitelný stojan Výškově nastavitelný stojan

Počet kusů 2
Jednotková maximální cena                                                                                          6 850    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          4 335    

Cena celkem *                                                                                          8 670    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 2.6 – Multifunkční laserové zařízení 
Konečný příjemce techniky: Gabriela Matýsková PdF (RT174387), OBJ/4512/0013/16
Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Xerox
Značka a typ Xerox WC 3025V/ BI, ČB laser. multifunkce A4 
Funkce: tisk, kopírování, skenování, formát A4 Funkce: tisk, kopírování, skenování, formát A4
Typ tisku: černobílý laserový Typ tisku: černobílý laserový
Rychlost černého tisku: min. 20 stran/min Rychlost černého tisku:  20 stran/min
Doba výtisku první kopie max. 10 sekund Doba výtisku první kopie max. 10 sekund
Typ skeneru: plochý Typ skeneru: plochý
Rozlišení skeneru z plochy: min. 600 dpi Rozlišení skeneru z plochy:  600 dpi 
Kompatibilita: TWAIN, WIA Kompatibilita: TWAIN, WIA
Zásobník: min. 150 listů Zásobník:  150 listů 
Výstup papíru: min. 100 listů Výstup papíru:  100 listů
Rozhraní: USB 2.0 Rozhraní: USB 2.0
Podporované operační systémy: Windows XP / Vista / 7/8, Mac OS 
X verze 10.5.8 a vyšší

Podporované operační systémy: Windows XP / Vista / 7/8, Mac 
OS X verze 10.5.8 a vyšší

Počet kusů 2
Jednotková maximální cena                                                                                          3 500    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          3 160    

Cena celkem *                                                                                          6 320    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 2.7 – Notebook 
Konečný příjemce techniky: Marie Marek PdF (RT174505), OBJ/4515/0008/16
Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Sikora Petr, tel: 730 574 486 
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Lenovo
Značka a typ IP310
2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 4000 bodů PassMark – 
CPU Mark. ** s integrovaným grafickým jádrem 

i5 6200u passmark 4042

Úhlopříčka obrazovky 15.6", rozlišení min. FullHD(1920x1080) Úhlopříčka obrazovky 15.6", rozlišení  FullHD(1920x1080)
Dedikovaná grafická karta s výkonem min 500 bodů PassMark – 
GPU Mark ***, vlastní pamětí min 2 GB

nvidia 920 2GB GPU mark 975

RAM min. 8 GB RAM  8 GB 
Min. 2x USB 3.0, 1x USB 2.0, COMBO audio jack, HDMI, RJ-45 
LAN

 2x USB 3.0, 1x USB 2.0, COMBO audio jack, HDMI, RJ-45 
LAN

Kapacita pevného disku min. 1 TB Kapacita pevného disku  1 TB
WiFi, Bluetooth WiFi, Bluetooth 
Čtečka paměťových karet, Touchpad, webkamera, numerická 
klávesnice, optická mechanika

Čtečka paměťových karet, Touchpad, webkamera, numerická 
klávesnice, optická mechanika

5



Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS 
(OEM x64 W7/W8/W10) Win10

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                        20 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        17 933    

Cena celkem *                                                                                        17 933    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení

Technická specifikace pro Fakultu umění
Položka č. 3.1 – Notebook
Konečný příjemce techniky: Petr Lysáček  FU, ( RT 17482), OBJ/5090/0057/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Lenovo
Značka a typ B50-50
2 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 1800 bodů PassMark – 
CPU Mark** Intel Celeron 3215U @ 1.70GHz    1827

Integrovaná grafická karta Integrovaná grafická karta
15.6" matný HD displej s rozlišením min. 1366x768 bodů 15.6" matný HD displej s rozlišením  1366x768 bodů
Paměť min. 4GB RAM Paměť  4GB RAM 
Disky min. 1TB Disky  1TB
DVD±RW mechanika DVD±RW mechanika
Wi-Fi  802.11bgn + Bluetooth 4.0 Wi-Fi  802.11bgn + Bluetooth 4.0
 Min. 2x USB (1x3.0), HDMI, kamera, čtečka karet   2x USB (1x3.0), HDMI, kamera, čtečka karet
Numerická klávesnice Numerická klávesnice
Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS 
(OEM x64 W7/W8/W10) win10

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                          9 350    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          9 350    

Cena celkem *                                                                                          9 350    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 3.2 – Paměťová karta
Konečný příjemce techniky: Petr Lysáček  FU, ( RT  17482), OBJ/5090/0057/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce KINGSTON
Značka a typ 32GB karta SDHC Kingston UHS-I class 10 
Typ karty  SDHC o velikosti min. 32GB 32GB
Třída min. Class 10 UHS UHS-I class 10

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                             800    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                             381    

Cena celkem *                                                                                             381    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
Položka č. 3.3 – Notebook
Konečný příjemce techniky: Ivo Sumec FU, ( RT  17482), OBJ/5090/0057/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Dell
Značka a typ inspiron 7559
4 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 8000 bodů PassMark – 
CPU Mark** i7 6700HQ 8041

Grafická karta s výkonem min. 1800 bodů PassMark-GPU Mark *** GTX960M 1876

15.6" LED s rozlišením min.1920x1080 15.6" LED s rozlišením 1920x1080 
Paměť min. 8GB RAM Paměť  8GB RAM 
Disk SSHD o velikosti min. 1TB + min. 8GB Cache Disk SSHD o velikosti  1TB +  8GB Cache 

6

http://www.cpubenchmark.net


WiFi, Bluetooth 4.0, webkamera WiFi, Bluetooth 4.0, webkamera
USB 2.0 1x, USB 3.0 2x, 1x HDMI, 1x VGA,1x RJ-45,Audio Line 
Out, Čtečka karet SD card reader

USB 3.0 3x, 1x HDMI, 1x VGA,1x RJ-45,Audio Line Out, 
Čtečka karet SD card reader

Podsvícená klávesnice Podsvícená klávesnice
TouchPad, Numerická klávesnice, TouchPad, Numerická klávesnice, 
Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS 
(OEM x64 W7/W8/W10) win10

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                        31 800    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        31 800    

Cena celkem *                                                                                        31 800    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net
***PassMark-GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net/

Položka č. 3.4 – SDHC pamětová karta 
Konečný příjemce techniky: Ivo Sumec, Tomáš Knoflíček FU, ( RT 174582), OBJ/5090/0057/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Kingston
Značka a typ SDHC32GB
SDHC paměťová karta SDHC paměťová karta
Kapacita min. 32 GB 32GB
Třída min. Class 10 class10

Počet kusů 4
Jednotková maximální cena                                                                                             420    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                             381    

Cena celkem *                                                                                          1 524    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
Položka č. 3.5 – Reproduktory k PC
Konečný příjemce techniky: Ivo Sumec FU, ( RT 174582), OBJ/5090/0057/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Genius
Značka a typ Speaker GENIUS SP-HF 1250B wood 40W 
Provedení ve dřevě s pevnou konstrukcí Provedení ve dřevě s pevnou konstrukcí
Hi-Fi dvoukanálovými Hi-Fi dvoukanálovými
min. 4" reproduktory  4" reproduktory
Ovládání hlasitosti, basů a výšek na čelním panelu snadno umožňují 
nastavit zvuk

Ovládání hlasitosti, basů a výšek na čelním panelu snadno 
umožňují nastavit zvuk

Typ použití: Drátové, pro Notebooky, pro PC Typ použití: Drátové, pro Notebooky, pro PC
Výkon min. 40 wattů audio výstupu Výkon  40 wattů audio výstupu
Frekvenční rozsah 70Hz – 20kHz Frekvenční rozsah 70Hz – 20kHz
Odstup signálu od šumu max. 85dB Odstup signálu od šumu max. 85dB
Připojení pomocí RCA na 3,5 mm konektoru Připojení pomocí RCA na 3,5 mm konektoru 

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                          1 050    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          1 050    

Cena celkem *                                                                                          1 050    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 3.6 – Redukce
Konečný příjemce techniky: Tomáš Knofliček FU, ( RT 174582), OBJ/5090/0057/16
Místo dodání:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce OEM
Značka a typ PremiumCord  adaptér Mini DisplayPort - VGA  M/F
Mini DisplayPort na VGA Mini DisplayPort na VGA
Pro připojení externího displeje anebo projektoru Pro připojení externího displeje anebo projektoru
Kompatibilní s počítači Mac Kompatibilní s počítači Mac

7

http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net/


Počet kusů 3
Jednotková maximální cena                                                                                          1 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                             560    

Cena celkem *                                                                                          1 680    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 3.7 – Laserová multifunkční tiskárna 
Konečný příjemce techniky: Michaela Wiemann  FU, ( RT 174582), OBJ/5090/0057/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Brother
Značka a typ L2700DW
Multifunkční černobílá A4 laserová tiskárna Multifunkční černobílá A4 laserová tiskárna
Kopírka, skener, fax Kopírka, skener, fax
Automatický oboustranný tisk Automatický oboustranný tisk
Rozhraní USB 2.0, LAN, WiFi Rozhraní USB 2.0, LAN, WiFi
Podavač min. 250 listů vstup + výstup min. 100 listů Podavač  250 listů vstup + výstup  100 listů
Min. 35 listový ADF podavač  35 listový ADF podavač

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                          8 250    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          5 219    

Cena celkem *                                                                                          5 219    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 3.8 – Monitor
Konečný příjemce techniky:  Eliška Čabalova  FU, ( RT 174582), OBJ/5090/0057/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce AOC
Značka a typ e2470Swda
Typ obrazovky TFT TN LCD Typ obrazovky TFT TN LCD
Led podsvícení Led podsvícení
Uhlopříčka 24“ Uhlopříčka 24“
Rozlišení  min. 1920 x 1080 Rozlišení   1920 x 1080
Poměr stran 16:9 Poměr stran 16:9
Odezva max. 5ms Odezva max. 5ms
Počet barev min. 16,7M Počet barev  16,7M
Reproduktory Reproduktory 
Konektory VGA, DVI Konektory VGA, DVI

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                          4 600    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          3 649    

Cena celkem *                                                                                          3 649    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 3.9 – Stolní počítač
Konečný příjemce techniky: Eliška Čabalova  FU, ( RT 174582), OBJ/5090/0057/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Dell
Značka a typ Dell Vostro 3650 MT
4 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 11000 bodů PassMark – 
CPU Mark** Intel i7-6700K, 4.00 GHz, 11021 bodů

Pevný disk o kapacitě min. 1TB SATA 7200 rpm 1TB SATA 7200 rpm
Optická mechanika: DVD-RW DVD-RW
WiFi: 802.11bgn + Bluetooth 4.0, 2.4 GHz WiFi: 802.11bgn + Bluetooth 4.0, 2.4 GHz
Multimediální klávesnice + myš do USB Multimediální klávesnice + myš do USB

8



Přední porty min. 2 porty USB 3.0; 1 Univerzální zvukový konektor 
typu Jack; 

Přední porty 2 porty USB 3.0; 1 Univerzální zvukový konektor 
typu Jack; 

Zadní porty 4 porty USB 2.0; 1 RJ-45; 1 HDMI; 1 VGA; 1 
Třívodičové zvukové konektory podporující prostorový zvuk 5.1; 2 
sloty PCIe 1; 1 slot PCIe 16

Zadní porty 4 porty USB 2.0; 1 RJ-45; 1 HDMI; 1 VGA; 1 
Třívodičové zvukové konektory podporující prostorový zvuk 
5.1; 2 sloty PCIe 1; 1 slot PCIe 16

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS 
(OEM x64 W7/W8/W10) win10

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                        24 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        23 820    

Cena celkem *                                                                                        23 820    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 3.10 – Externí DVD mechanika
Konečný příjemce techniky: Tomáš Knofliček FU, ( RT 174582), OBJ/5090/0057/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce liteon
Značka a typ EBAU108
Externí DVD mechanika pro vypalování Externí DVD mechanika pro vypalování
USB rozhraní USB rozhraní 
Rychlost čtení DVD+-R/RW/DL/-ROM min. 8X Rychlost čtení DVD+-R/RW/DL/-ROM  8X
Rychlost čtení DVD-RAM min. 5X Rychlost čtení DVD-RAM  5X
CD-R/RW/ROM min. 24X CD-R/RW/ROM  24X
Využití pro NB bez mechaniky, tablety, Macbooky a SMART TV 
(dle údajů výrobce)

Využití pro NB bez mechaniky, tablety, Macbooky a SMART 
TV (dle údajů výrobce)

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                          2 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                             972    

Cena celkem *                                                                                             972    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
Položka č. 3.11 – Notebook
Konečný příjemce techniky: Marek Sibinský FU, ( RT 174677), OBJ/5090/0058/16
Místo dodání: Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Asus
Značka a typ UX360CA
2 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 3000 bodů PassMark – 
CPU Mark** intel m3-6Y30  3050passmark

Konstrukce konvertibilní provedení, otočný displeje dotykový 13.3" 
s rozlišením min. Full HD 

Konstrukce konvertibilní provedení, otočný displeje dotykový 
13.3" s rozlišením  Full HD 

Paměť min. 4 GB RAM Paměť  4 GB RAM
Disk min. 128GB SSD Disk  128GB SSD 
Bluetooth, Wi-Fi a, ac, b, g, n, HD kamera Bluetooth, Wi-Fi a, ac, b, g, n, HD kamera

2x USB 3.0, 1x USB 3.1 Type-C, micro HDMI, čtečka karet 2x USB 3.0, 1x USB 3.1 Type-C, micro HDMI, čtečka karet

Maximálně 1,5kg 1,4kg
Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS 
(OEM x64 W7/W8/W10) win10

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                        20 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        20 000    

Cena celkem *                                                                                        20 000    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Technická specifikace pro Fakultu sociálních studií
Položka č. 5.1 – Notebook
Konečný příjemce techniky: Barbora Gřundělova FSS, (RT:174430), Číslo objednávky: OBJ/2090/0077/16

9

http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net


Místo dodání, technik:   Fráni Šrámka 3; Pavel Víta, tel: 731 505 362
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce HP
Značka a typ probook 455
2 – jádrový procesor s výkonem minimálně 3600 bodů PassMark – 
CPU Mark** cpu AMD A10-9600P   3774

15.6" širokoúhlý displej LED  s rozlišením min. 1 366 × 768 matný 15.6" širokoúhlý displej LED  s rozlišením  full hd

Paměť min. 4GB DDR3 Paměť  4GB DDR3
Pevný disk o velikosti min. 500GB a rychlosti otáček min. 7.200 
rpm Pevný disk o velikosti  500GB a rychlosti otáček  7.200 rpm

Integrovaná webkamera s rozlišením minimálně 720p Integrovaná webkamera s rozlišením 720p
Podpora WiFi WiFi 

1xRJ45;  1x USB 2.0; 2x USB 3.0; 1x Výstup pro sluchátka; 1x 
Čtečka paměťových karet; 1x HDMI; 1x VGA 

1xRJ45;  2x USB 2.0; 2x USB 3.0; 1x Výstup pro sluchátka; 1x 
Čtečka paměťových karet; 1x HDMI; 1x VGA 

Klávesnice Česká podsvícená klávesnice včetně numerické části Klávesnice Česká podsvícená klávesnice včetně numerické části

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu CAMPUS 
(OEM x64 W7/W8/W10) Win10

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                        20 500    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        18 592    

Cena celkem *                                                                                        18 592    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Technická specifikace pro Lékařskou fakultu
Položka č. 6.1 – Laserový bezdrátový prezentér
Konečný příjemce techniky:  Lucie Horňáčková, Ing. Markéta Dorociaková, Katedra interních oborů, RT 174352, RT 174432, OBJ/1191/0173/16, OBJ/1130/0042/16
Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Vladimír Knaus, tel. 733 787 230
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Logitech
Značka a typ R400
Bezdrátový ergonomicky tvarovaný prezentér Bezdrátový ergonomicky tvarovaný prezentér
Účinný dosah až 15m s 2,4GHz bezdrátovou technologií Účinný dosah až 15m s 2,4GHz bezdrátovou technologií
Červené laserové ukazovátko s LED indikátorem Červené laserové ukazovátko s LED indikátorem
Plug-and-play Plug-and-play 

Přijímač skladovatelný přímo v ukazovátku + cestovní pouzdro Přijímač skladovatelný přímo v ukazovátku + cestovní pouzdro

Rozhraní USB 2.0, mini-přijímač Rozhraní USB 2.0, mini-přijímač
2xAAA baterie 2xAAA baterie

Počet kusů 16
Jednotková maximální cena                                                                                          1 200    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          1 200    

Cena celkem *                                                                                        19 200    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Technická specifikace pro Univerzitní knihovnu

Položka č. 7.1 – Notebook
Konečný příjemce techniky:   Mgr. Jiří Plešek, UK 315, 3. NP, Bráfova 3, Moravská Ostrava

                                                Objednávka: OBJ/9171/0044/16, RT: 174325
Místo dodání, technik:  Bráfova 5, Moravská Ostrava, Tomáš Mazal, tel: 731 681 882
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace*

Výrobce Lenovo

10

http://www.cpubenchmark.net


Značka a typ: B71-80
Typ zařízení: Notebook Typ zařízení: Notebook 
Displej: úhlopříčka 17.3“, s rozlišením HD+ (min. 1600x900), 
matný povrch, LED podsvícení 

Displej: úhlopříčka 17.3“, s rozlišením HD+ ( 1600x900), 
matný povrch, LED podsvícení 

Operační paměť: minimálně 4GB, minimálně jeden volný slot na 
další paměť Operační paměť: 4GB, jeden volný slot na další paměť

Procesor: minimálně 2-jádra/4 thready, i5 6200u
s max. TDP 15W, s integrovaným grafickým jádrem, s výkonem 
minimálně 4000 bodů PassMark – CPU Mark **

s max. TDP 15W, s integrovaným grafickým jádrem, s výkonem 
4042 bodů PassMark – CPU Mark **

Pevný disk: SSDH, minimálně 500+8GB Pevný disk: SSDH, 500+8GB
Požadované vstupy a výstupy: aspoň 1x USB 3.0, VGA výstup, 
HDMI, RJ45

2x USB 3.0, VGA výstup, HDMI, RJ45

Konektivita: WIFI, Gigabit Ethernet, Bluetooth Konektivita: WIFI, Gigabit Ethernet, Bluetooth
Čtečka karet, webkamera, česká klávesnice vč. numerické části Čtečka karet, webkamera, česká klávesnice vč. numerické části

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu MS 
Campus Agreement (OEM x64 WIN7/8/8.1/10)

Win10

Záruční doba: minimálně 24 měsíců 2roky
Počet kusů 3

Jednotková maximální cena                                                                                        18 600    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        18 600    

Cena celkem *                                                                                        55 800    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
** PassMark – CPU Mark https://www.cpubenchmark.net/

Položka č. 7.2 – Stolní počítač
Konečný příjemce techniky:   Ing. Jarmila Dvořáčková, UK 217, 2. NP, Bráfova 3, Moravská Ostrava

                                                Objednávka: OBJ/9171/0043/16, RT: 174324

Místo dodání, technik:  Bráfova 5, Moravská Ostrava, Tomáš Mazal, tel: 731 681 882
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace*

Výrobce DELP
Značka a typ DELP 7.2

Skříň: provedení Tower, minimálně 4x přední USB 3.0, přední 
výstup na sluchátka a mikrofon, s přídavným vnitřním ventilátorem

provedení Tower, 4x přední USB 3.0, přední výstup na 
sluchátka a mikrofon, s přídavným vnitřním ventilátorem

Zdroj: minimálně 400W, s typickou účinností minimálně 90%, 
s ochranou proti přetížení, aktivní PFC

400W, s typickou účinností 90%, s ochranou proti přetížení, 
aktivní PFC

Procesor: minimálně 2 jádra/2 thready, s maximálním TDP 35W, 
s integrovaným grafickým jádrem, s výkonem minimálně 4700 bodů 
PassMark – CPU Mark **

Intel® Core i3-6100T, 4737 bodů

Operační paměť: minimálně 4GB, DDR4, s pasivním chladičem 4GB, DDR4, s pasivním chladičem

Pevný disk: minimálně 1TB, 7200rpm. 1TB, 7200rpm
Optická mechanika: SATA DVD±RW SATA DVD±RW 
Výstup na dva monitory, čtečka karet, optická klávesnice a myš

Výstup na dva monitory, čtečka karet, optická klávesnice a myš

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu MS 
Campus Agreement (OEM x64 WIN7/8/8.1/10)

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu MS 
Campus Agreement (OEM x64 WIN7/8/8.1/10)

Rozšířená záruka on-site min. 36 měsíců  36 měsíců
Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                        15 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        15 000    

Cena celkem *                                                                                        15 000    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
** PassMark – CPU Mark https://www.cpubenchmark.net/

Položka č. 7.3 – Set klávesnice a myši
Konečný příjemce techniky:   Ing. Jarmila Dvořáčková, UK 217, 2. NP, Bráfova 3, Moravská Ostrava
 
                                                Objednávka: OBJ/9171/0043/16, RT: 174324

11

https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/


                                     
Místo dodání, technik:  Bráfova 5, Moravská Ostrava, Tomáš Mazal, tel: 731 681 882
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace*

Výrobce Genius
Značka a typ KM130
Typ zařízení: Set drátové klávesnice a drátové myši Typ zařízení: Set drátové klávesnice a drátové myši
Vlastnosti myši: USB rozhraní, rozlišení min. 1000dpi, optická 
technologie snímání

Vlastnosti myši: USB rozhraní, rozlišení 1000dpi, optická 
technologie snímání

Vlastnosti klávesnice: USB rozhraní, neúzkoprofilové klávesy, české 
rozložení kláves, tenký profil klávesnice, odolnost proti polití, 
nastavitelné robustní vysouvací nožky

Vlastnosti klávesnice: USB rozhraní, nízkoprofilové klávesy, 
české rozložení kláves, tenký profil klávesnice, odolnost proti 
polití, robustní vyklápěcí nožky 

Počet kusů 9
Jednotková maximální cena                                                                                             750    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                             267    

Cena celkem *                                                                                          2 403    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 7.4 – Brašna na notebook
Konečný příjemce techniky:   Mgr. Jiří Plešek, UK 315, 3. NP, Bráfova 3, Moravská Ostrava
 
                                                Objednávka: OBJ/9171/0044/16, RT: 174325
                                     
Místo dodání, technik:  Bráfova 5, Moravská Ostrava, Tomáš Mazal, tel: 731 681 882
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace*

Výrobce Dicota
Značka a typ Base17,3
Typ zařízení: Brašna na notebook o úhlopříčce 17,3“ Typ zařízení: Brašna na notebook o úhlopříčce 17,3“

Vyztužená kovovým rámem, s přední i vnitřní kapsou pro 
příslušenství, s odnímatelným popruhem a uchem na ruční nošení.

Vyztužená kovovým rámem, s přední i vnitřní kapsou pro 
příslušenství, s odnímatelným popruhem a uchem na ruční 
nošení.

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                             600    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                             407    

Cena celkem *                                                                                             407    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
Položka č. 7.5 – LCD monitor
Konečný příjemce techniky:   Ing. Jarmila Dvořáčková, UK 217, 2. NP, Bráfova 3, Moravská Ostrava

                                                Objednávka: OBJ/9171/0043/16, RT: 174324
Místo dodání, technik:  Bráfova 5, Moravská Ostrava, Tomáš Mazal, tel: 731 681 882
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce AOC
Značka a typ 20" LED AOC M2060SWDA2 - FHD, MVA, DVI, rep 
Úhlopříčka: 20“ Úhlopříčka: 20“
Poměr stran: 16:9 Poměr stran: 16:9
Odezva: max. 5ms Odezva: 5ms
Konektory: VGA, DVI Konektory: VGA, DVI
Včetně veškeré datové kabeláže Včetně veškeré datové kabeláže

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                          3 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          2 919    

Cena celkem *                                                                                          2 919    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Technická specifikace pro Centrum informačních technologií

Položka č. 8.1 – LCD Monitor
Konečný příjemce techniky:   Milan Jurček, R 113, 1. NP, Dvořákova 7, Moravská Ostrava
                                                Objednávka: OBJ/9281/0067/16 

12



Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Moravská Ostrava, Milan Jurček, tel: 605 866 236
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce: LG
Značka a typ: 27UD68
Typ zařízení: LCD LED Monitor Typ zařízení: LCD LED Monitor
Úhlopříčka: 27“ Úhlopříčka: 27“
Rozlišení displeje: minimálně 4K (3840x2160), obnovovací 
frekvence min 60Hz

Rozlišení displeje:  4K (3840x2160), obnovovací frekvence 
60Hz

Typ displeje: IPS LCD LED, s poměrem stran 16:9 Typ displeje: IPS LCD LED, s poměrem stran 16:9
Jas: Minimálně 250cd/m2 300cd/m2
Odezva: maximálně 5ms (GTG) Odezva:  5ms (GTG)
Pozorovací úhly: minimálně 178/178 Pozorovací úhly: minimálně 178/178
Povrchová úprava displeje: antireflexní Povrchová úprava displeje: antireflexní
Rozhraní: minimálně 2x HDMI, 1x DisplayPort, Rozhraní:  2x HDMI, 1x DisplayPort,
využitelný pro více zařízení najednou využitelný pro více zařízení najednou 

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                        12 700    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        12 700    

Cena celkem *                                                                                        12 700    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
Položka č. 8.2 – Notebook
Konečný příjemce techniky:   Jiří Kubina, IT 207, 2. NP, Bráfova 5, Moravská Ostrava
                                                Objednávka: OBJ/9281/0067/16 
Místo dodání, technik:  Bráfova 5, Moravská Ostrava, Tomáš Mazal, tel: 731 681 882
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace*
Výrobce: Lenovo
Značka a typ: X260
Typ zařízení: Notebook/Ultrabook Typ zařízení: Notebook/Ultrabook
Úhlopříčka: 12.5“ Úhlopříčka: 12.5“
Rozlišení displeje: FullHD (tj min. 1920x1080) Rozlišení displeje: FullHD (tj 1920x1080)
Typ displeje: LCD IPS s LED podsvícením, s matnou povrchovou 
úpravou

Typ displeje: LCD IPS s LED podsvícením, s matnou 
povrchovou úpravou

Paměť: minimálně 8GB DDR4, 2 sloty pro paměti Paměť: 8GB DDR4, 2 sloty pro paměti
Procesor: minimálně 2-jádrový, se 4 vlákny, s maximálním TDP 
15W, s integrovaným grafickým jádrem, s výkonem minimálně 4300 
bodů PassMark – CPU Mark ** Intel Core i7-6500U @ 2.50GHz   4376
Pevný disk: SSD, o kapacitě minimálně 512GB Pevný disk: SSD, o kapacitě 512GB

Konektivita: Ethernet (RJ45 port/standardy: 10/100/1000Mbps), 
WIFI (podpora standardů: a/ac/b/g/n, Bluetooth 4.2, 4G, LTE

Konektivita: Ethernet (RJ45 port/standardy: 10/100/1000Mbps), 
WIFI (podpora standardů: a/ac/b/g/n, Bluetooth 4.2, 4G, LTE

Porty: minimálně 3x USB 3.0, 1x HDMI, 1x miniDisplayPort, Porty:  3x USB 3.0, 1x HDMI, 1x miniDisplayPort, 
Další výbava: čtečka karet, podsvícená česká klávesnice, 
webkamera, čtečka otisku prstu, trackpoint

Další výbava: čtečka karet, podsvícená česká klávesnice, 
webkamera, čtečka otisku prstu, trackpoint

Baterie: 3-článková, s výdrží až 12 hodin (dle údajů výrobce) Baterie: 3-článková, s výdrží až 12 hodin (dle údajů výrobce)

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu MS 
Campus Agreement (OEM x64 WIN7/8/8.1/10) Win10

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                        52 600    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        52 600    

Cena celkem *                                                                                        52 600    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
** PassMark – CPU Mark https://www.cpubenchmark.net/

Položka č. 8.3 – Notebook
Konečný příjemce techniky:   Ing. Lukáš Pečínka, 4NP, IT405, Bráfova 5, Moravská Ostrava
                                                Objednávka: OBJ/9281/0067/16 
Místo dodání, technik:  Bráfova 5, Moravská Ostrava, Tomáš Mazal, tel: 731 681 882
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace*
Výrobce: Lenovo

13

https://www.cpubenchmark.net/


Značka a typ: L560
Typ zařízení: Notebook Typ zařízení: Notebook 
Úhlopříčka displeje: 15,6“ Úhlopříčka displeje: 15,6“
Rozlišení displeje: minimálně FullHD (min. 1920x1080) Rozlišení displeje:  FullHD ( 1920x1080)
Typ displeje: minimálně IPS, s matnou nebo antireflexní povrchovou 
úpravou Typ displeje:  IPS, s matnou  antireflexní povrchovou úpravou

Paměť: minimálně 8GB Paměť:  8GB
Procesor: minimálně 2-jádrový, se 4 vlákny, s maximálním TDP 
15W, s integrovaným grafickým jádrem, s výkonem minimálně 3900 
bodů PassMark – CPU Mark **

Procesor:  2-jádrový, se 4 vlákny, s maximálním TDP 15W, 
s integrovaným grafickým jádrem, s výkonem  NAD 3900 bodů 
PassMark – CPU Mark **

Pevný disk: minimálně SSD o kapacitě 250GB Pevný disk:  SSD o kapacitě 256GB
Optická mechanika: DVD ±RW Optická mechanika: DVD ±RW 
Grafická karta: integrovaná grafická jednotka Grafická karta: integrovaná grafická jednotka
Baterie: o minimální energii 48WHr Baterie: 48WHr
USB: Min. 4x USB 3.0 USB:  4x USB 3.0
Externí výstup na LCD: alespoň jedno rozhraní z uvedených: VGA, 
DVI, nebo HDMI Externí výstup na LCD: VGA, MINI dp

Konektivita: Ethernet (RJ45 port/standardy: 10/100/1000Mbps), 
WIFI (podpora standardů: a/ac/b/g/n, Bluetooth

Konektivita: Ethernet (RJ45 port/standardy: 10/100/1000Mbps), 
WIFI (podpora standardů: a/ac/b/g/n, Bluetooth

Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu MS 
Campus Agreement (OEM x64 WIN7/8/8.1/10) win10

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                        27 500    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        27 500    

Cena celkem *                                                                                        27 500    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
** PassMark – CPU Mark https://www.cpubenchmark.net/

Položka č. 8.4 – Stolní počítač
Konečný příjemce techniky:   Ing. Lucie Dvořáková, 3. NP, Bráfova 5, Moravská Ostrava
                                                Objednávka: OBJ/9281/0067/16 
Místo dodání, technik:  Bráfova 5, Moravská Ostrava, Tomáš Mazal, tel: 731 681 882
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace*
Výrobce: DELP
Značka a typ: DELP 8.4
Skříň: provedení Tower, minimálně 3x přední USB 3.0 provedení Tower,  3x přední USB 3.0 
Procesor: 4-jádra/4-thready, s výkonem min. 6500 bodů PassMark v 
CPU Mark. **,  CPU Intel® Core i5-6400, 6564bodů

s max. TDP 65W, s integrovaným HD grafickým jádrem s max. TDP 65W, s integrovaným HD grafickým jádrem
Operační paměť: minimálně 4GB, DDR4  4GB, DDR4
Pevný disk: minimálně 500GB, 7200rpm. 500GB, 7200rpm
Optická mechanika: SATA DVD±RW SATA DVD±RW 
Výstup na dva monitory, minimálně dvě kombinace mezi 
VGA/DVI/HDMI konektory

Výstup na dva monitory, dvě kombinace mezi VGA/DVI/HDMI 
konektory

Čtečka karet Čtečka karet
Optická klávesnice a myš Optická klávesnice a myš
Minimálně jeden  přídavný vnitřní ventilátor
Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu MS 
Campus Agreement (OEM x64 WIN7/8/8.1/10) win10

Rozšířená záruka on-site min. 36 měsíců Rozšířená záruka on-site 36 měsíců
Počet kusů 1

Jednotková maximální cena                                                                                        15 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        15 000    

Cena celkem *                                                                                        15 000    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
** PassMark – CPU Mark https://www.cpubenchmark.net/
Položka č. 8.5 – LCD Monitor
Konečný příjemce techniky:   Ing. Lucie Dvořáková, 3. NP, Bráfova 5, Moravská Ostrava
                                                Objednávka: OBJ/9281/0067/16
Místo dodání, technik:  Bráfova 5, Moravská Ostrava, Tomáš Mazal, tel: 731 681 882
Základní technická specifikace:

14

https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/


Nabídnutá specifikace*

Výrobce: aoc
Značka a typ: I2276VWM - FHD, AH-IPS, 
Typ zařízení: LCD Monitor Typ zařízení: LCD Monitor
Úhlopříčka: 22“ Úhlopříčka: 22“
Rozlišení: FullHD nebo vyšší Rozlišení: FullHD 
Typ displeje: IPS s LED podsvícením Typ displeje: IPS s LED podsvícením
Doba odezvy: max. 5ms Doba odezvy: 5ms
Kombinace aspoň dvou konektorů mezi VGA/DVI/HDMI 
rozhraním, včetně příslušné kabeláže Kombinace VGA/HDMI rozhraním, včetně příslušné kabeláže

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                          4 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          3 317    

Cena celkem *                                                                                          3 317    
*Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 8.6 – Pevný disk
Konečný příjemce techniky:   Jiří Kubina, IT 207, 2. NP, Bráfova 5, Moravská Ostrava
                                                Objednávka: OBJ/9281/0067/16
Místo dodání, technik:  Bráfova 5, Moravská Ostrava, Tomáš Mazal, tel: 731 681 882
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace*

Výrobce: WD

Značka a typ: 4TB WD4002FFWX Red Pro 128MB SATAIII NAS 5RZ 

Typ zařízení: Interní pevný disk Typ zařízení: Interní pevný disk
Formát disku: 3,5“, SATA III 6GB/s Formát disku: 3,5“, SATA III 6GB/s
Kapacita min. 4TB Kapacita 4TB
Otáčky min. 7200rpm Otáčky 7200rpm
Cache min. 64MB Cache 128mb

Disk vhodný pro nepřetržitý provoz v diskovém poli, serveru, 
s technologií duálního procesoru, s technologií dvoufázové 
vystavovací mechaniky, s ochranou proti vibracím 

Disk vhodný pro nepřetržitý provoz v diskovém poli, serveru, 
s technologií duálního procesoru, s technologií dvoufázové 
vystavovací mechaniky, s ochranou proti vibracím 

Záruční doba: minimálně 60 měsíců Záruční doba:  60 měsíců
Počet kusů 2

Jednotková maximální cena                                                                                          7 200    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          7 200    

Cena celkem *                                                                                        14 400    
*Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 8.7 – Notebook
Konečný příjemce techniky:   Ing. Lucie Dvořáková, 3. NP, Bráfova 5, Moravská Ostrava

                                   Tomáš Mazal, 1. NP, Bráfova 5, Moravská Ostrava
                                    Objednávka: OBJ/9281/0067/16 

Místo dodání, technik:  Bráfova 5, Moravská Ostrava, Tomáš Mazal, tel: 731 681 882
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Dell
Značka a typ Inspiron 15 FHD TOUCH
Typ zařízení: Notebook Typ zařízení: Notebook 
Úhlopříčka displeje: 15,6“ Úhlopříčka displeje: 15,6“
Rozlišení displeje: minimálně FullHD (1920x1080) Rozlišení displeje: FullHD (1920x1080)
Typ displeje: dotykový, lesklý, LED podsvícení Typ displeje: dotykový, lesklý, LED podsvícení
Paměť: minimálně 8GB RAM 8GB
Procesor: minimálně 2-jádrový, se 4 vlákny, s maximálním TDP 
25W, s integrovaným grafickým jádrem, s výkonem minimálně 4300 
bodů PassMark – CPU Mark **

i7 6500u 4376

Pevný disk: minimálně 1TB 5400RPM SATA 1TB SATA
Optická mechanika: DVD ±RW Optická mechanika: DVD ±RW 

15



Grafická karta: minimálně s 4GB VRAM, minimálně s 540 body 
PassMark *** Grafická karta r5 s 4GB VRAM, 540 bodů PassMark 

Baterie: minimálně 4 článková 4čl
USB: minimálně 3x USB, z toho minimálně jeden USB 3.0 USB: 3x USB, 1x USB 3.0

HDMI výstup, webkamera o rozlišení minimálně 1280x720p, 
podsvícená česká klávesnice včetně numerické části, čtečka karet

HDMI výstup, webkamera o rozlišení 1280x720p, podsvícená 
česká klávesnice včetně numerické části, čtečka karet

Síťová rozhraní: Ethernet, WIFI, Bluetooth 4.0 Síťová rozhraní: Ethernet, WIFI, Bluetooth 4.0
Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu MS 
Campus Agreement (OEM x64 WIN7/8/8.1/10) win10

Záruka: minimálně 24 měsíců se službou servisu u zákazníka do 
druhého pracovního dne.

Záruka: minimálně 24 měsíců se službou servisu u zákazníka do 
druhého pracovního dne.

Počet kusů 2
Jednotková maximální cena                                                                                        27 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        27 000    

Cena celkem *                                                                                        54 000    
*Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.
** PassMark – CPU Mark https://www.cpubenchmark.net/
***GPU Mark – http://www.videocardbenchmark.net

Technická specifikace pro Rektorát

Položka č. 11.1 – PC sestava
Konečný příjemce techniky: Ing. Simona Rendlová, referentka, rektorát (RT 174531, OBJ 9000/0273/16), Ing. Lenka Čenčíková, vedoucí ÚIP, rektorát (RT 174539, OBJ 9098/0102/16)
Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce DELP
Značka a typ DELP 11.1

4-jádrový  procesor s integrovaným gr. jádrem s výkonem 
minimálně 6600 bodů PassMark – CPU Mark. ** s max. TDP 84W  Intel® Core i5-4460, 6608 bodů

Paměť min. 8 GB Dual Channel DDR3 8 GB Dual Channel DDR3
HDD min. 1 TB SATA, 7200 ot./min. 1 TB SATA, 7200 ot./min.
DVD±RW/RAM mechanika DVD±RW/RAM
Integrovaná grafická karta s min. VGA a DVI výstupem Integrovaná grafická karta s VGA a DVI výstupem
Integrovaná zvuková a síťová karta Integrovaná zvuková a síťová karta
Čtečka karet SD/MS/MMC/xD Čtečka karet SD/MS/MMC/xD
Skříň mini nebo micro tower, USB na předním panelu Skříň mini tower, USB na předním panelu

Tichý zdroj s dostatečným výkonem a regulací otáček Tichý zdroj s dostatečným výkonem min 300W a regulací 
otáček

Set USB klávesnice a myši standartních rozměrů (tmavá) Set USB klávesnice a myši standardních rozměrů (tmavá)
Základní OS pro upgrade na Windows v rámci programu MS 
Campus Agreement (OEM x64 WIN7/8/8.1/10) win10

Počet kusů 2
Jednotková maximální cena                                                                                        16 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        15 974    

Cena celkem *                                                                                        31 948    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentám.
** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

Položka č. 11.2 – LCD monitor 22“
Konečný příjemce techniky: Ing. Simona Rendlová, referentka, rektorát (RT 174531, OBJ 9000/0273/16)
Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

16

https://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net


Výrobce LG
Značka a typ 22MP48D
Úhlopříčka 22“ Úhlopříčka 22“
Rozlišení min. 1920 x 1080 px. Rozlišení  1920 x 1080 px.
Technologie IPS Technologie IPS
Matné provedení panelu Matné provedení panelu
LED podsvícení LED podsvícení
Vstupy min. D-Sub, DVI Vstupy D-Sub, DVI
Vestavěný napájecí zdroj Vestavěný napájecí zdroj
Včetně DVI kabelu Včetně DVI kabelu

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                          4 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          3 893    

Cena celkem *                                                                                          3 893    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 11.3 – Externí HDD 2,5“
Konečný příjemce techniky: Ing. Simona Rendlová, referentka, rektorát (RT 174531, OBJ 9000/0273/16)
Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce maxtor
Značka a typ M3
Externí přenosný HDD 2,5“ Externí přenosný HDD 2,5“
Kapacita HDD min. 1 TB Kapacita HDD  1 TB
Rozhraní USB 3.0 Rozhraní USB 3.0
Kompatibilní s Windows 7/8/10 Kompatibilní s Windows 7/8/10
Včetně USB kabelu Včetně USB kabelu

Počet kusů 2
Jednotková maximální cena                                                                                          2 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                          1 865    

Cena celkem *                                                                                          3 730    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 11.4 – Tablet
Konečný příjemce techniky: Mgr. Monika Šumberová, kancléřka, rektorát (RT 174821, OBJ 9000/0279/16)
Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce apple
Značka a typ iPad Air 2 Wi-Fi+Cell 32GB - Gold 
Display 9,7“ Multi‑Touch displej s LED podsvícením a technologií 
IPS

Display 9,7“ Multi‑Touch displej s LED podsvícením a 
technologií IPS

Rozlišení min. 2048 × 1536 px. Rozlišení  2048 × 1536 px.
Interní uložiště min. 32 GB Interní uložiště  32 GB
LTE, Wi-Fi, Bluetooth, GPS LTE, Wi-Fi, Bluetooth, GPS
Operační systém iOS 10 Operační systém iOS 10

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                        17 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        17 000    

Cena celkem *                                                                                        17 000    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být plně funkční včetně napájecího zdroje.

Položka č. 11.5 – Tablet
Konečný příjemce techniky: Mgr. Monika Šumberová, kancléřka, rektorát (RT 174821, OBJ 9000/0279/16)
Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212
Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace *

Výrobce Apple
Značka a typ iPad Air 2 Wi-Fi Cell 128GB 
Display 9,7“ Multi‑Touch displej s LED podsvícením a technologií 
IPS

Display 9,7“ Multi‑Touch displej s LED podsvícením a 
technologií IPS

17



Rozlišení min. 2048 × 1536 px. Rozlišení  2048 × 1536 px.
Interní uložiště min. 128 GB Interní uložiště  128 GB
LTE, Wi-Fi, Bluetooth, GPS LTE, Wi-Fi, Bluetooth, GPS
Operační systém iOS 10 Operační systém iOS 10

Počet kusů 1
Jednotková maximální cena                                                                                        20 000    Kč vč. DPH
Jednotková cena uchazeče *                                                                                        20 000    

Cena celkem *                                                                                        20 000    
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být plně funkční včetně napájecího zdroje.

celkem s dph 659 450                                                                                              
dph 114 450                                                                                              
celkem bez dph 545 000                                                                                              

18


		2016-11-12T12:45:12+0100
	Schvaluji tento dokument




